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 KEURUUN JULKISEN TAHON EHDOKKAIDEN NIMEÄMINEN VESURI-RYHMÄN HALLITUKSEEN 
 
 
Maa- ja metsätalousministeriö on valinnut Vesuri-ryhmän yhdeksi Suomen 52 Leader-ryhmästä. Julkinen 
rahoituskehys vuosille 2023–2027 on noin 3,5 miljoonaa euroa, sisältäen EU-, valtio- ja kuntarahan. Rahoi-
tus suunnataan paikallisen kehittämisstrategian painopisteiden mukaisesti kehittyville ja vastuullisille elin-
keinoille ja yrityksille, vaikuttaville ja viisaille luonto-, ympäristö- ja kulttuuriteoille sekä älykkäille ja vireille 
kylille ja yhteisöille. Ajantasainen tieto Vesuri-ryhmän toiminnasta ja paikallinen kehittämisstrategia löyty-
vät osoitteesta keskisuomenmaaseutu.fi/vesuri.  
 
Vesuri-ryhmä ry:n vuosikokous pidetään tiistaina 28.4.2026 klo 18.00 (kahvit klo 17.30 alkaen) Kulttuuri-
talo Kimarassa (lämpiö), osoitteessa Koulutie 3 C, 42700 Keuruu. Kokouskutsu liitteenä.  
 
Vuosikokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat ja valitaan Vesuri-ryhmän hallitus. Hallitukseen kuuluu 
puheenjohtaja, 14 varsinaista jäsentä ja 6 varajäsentä. Hallitus valitaan kolmikantaperiaatteen mukaisesti. 
Jokainen seuraavista ryhmistä saa hallituspaikoista kolmasosan: 
 

- paikallisen julkisen hallinnon edustajat  
 

- yhteisöjen edustajat  
 

- paikallisten asukkaiden edustajat  
 

Kolmikantaisuuden lisäksi on tärkeää turvata myös alueellinen tasapuolisuus. Hallitus kokoontuu iltaisin noin 
10 kertaa vuodessa. Kokoukset järjestetään eri puolella aluetta, tarvittaessa kokouksia toteutetaan etänä. 
Vesuri-ryhmän hallituksessa Keuruun paikallisen julkisen tahon edustajina ovat toimineet varsinaisena jäse-
nenä Timo Määttä ja varajäsenenä Erja Ikkala.    
 
Pyydämme ilmoittamaan kuntanne ehdokkaat paikallisen julkisen hallinnon edustajiksi Vesuri-ryhmän 
hallitukseen sähköpostilla toimisto@vesuri-ryhma.fi viimeistään 21.4.2026. Lisäksi pyydämme samalla il-
moittamaan kunnan edustajan Vesuri-ryhmän vuosikokoukseen. 
 
Annan mielelläni lisätietoa,   

Vesuri-ryhmä 
Raisa Saarilahti-Kulju, toiminnanjohtaja 
050 324 1144, toimisto@vesuri-ryhma.fi  
 
Liitteet: Vesurin hallituksen kokoonpano vuonna 2025, ohje kolmikantaisen hallituksen muodostamisesta ja 
Vesuri-ryhmän säännöt 
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